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Svenska konsultföretaget Omicron vald till  
”preferred supplier” av världens ledande telekomleverantör 

  
Det svenska konsultföretaget Omicron Ceti AB, som är ledande på utveckling av 
programvara och elektronik för avancerade industri- och informationssystem, har 
tecknat ett avtal med Ericsson som gör Omicron till en så kallad preferred supplier av 
tekniska konsulttjänster.  
 
Preferred supplier-avtalet med Ericsson gäller tekniska konsulttjänster och sträcker sig 
från maj i år till och med december 2006. Avtalet har sitt ursprung i en långvarig 
relation med Ericsson. 
 
– Det så kallade preferred supplier-avtalet är ett erkännande av vår kompetens och en 
kvalitetsstämpel för Omicron som leverantör av tekniska konsulttjänster, säger 
Kenneth Wrife, VD på Omicron. 
 
Omicron AB har funnits sedan 1981 och har huvudkontoret i Kista utanför  
Stockholm. Idag har Omicron ett 80-tal medarbetare som levererar konsulttjänster och 
kompletta lösningar för avancerade industri- och informationssystem. Förutom till 
tele- och datakomsektorn, vänder sig Omicron bland annat till fordonsindustrin, 
medicinteknikindustrin och den offentlig sektorn. 
 
Det svenska konsultbolaget Omicron Ceti AB är ledande på konsulttjänster och kompletta lösningar 

för avancerade industri- och informationssystem. Omicron har cirka 80-talet medarbetare med 

huvudkontoret i Kista utanför Stockholm. Företaget är grundat 1981. Omicron har hög kompetens och 

25 års erfarenhet av avancerade systemlösningar. Omicron Ceti har fått sitt namn efter stjärnan Omicron 

Ceti, av astronomer kallad den underbara stjärnan. Företaget finns representerat i Stockholm, Umeå, 

Örnsköldsvik, Uppsala, Göteborg och Emmaboda. 

Besök gärna: www.omicron.se 
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För ytterligare information kontakta gärna: 

  
Kenneth Wrife, vd, Omicron Ceti AB  
Tel: 08-793 09 27  
E-post: ken@omicron.se 
 
Christina Bonnevier, informationskonsult 
Visible PR & Communications Nordic AB 
Tel dir: 08-661 12 77  
E-post: christina.bonnevier@visible.se 
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